[image: image1.png]

Муниципальное образование поселок Ставрово

 Собинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы поселка Ставрово
от 21.09.2012                                                                                      № 13
Ставрово
О назначении публичных слушаний
     Руководствуясь ст.14,29 Устава муниципального образования Поселок Ставрово, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Поселок Ставрово», п о с т а н о в л я ю:

1.Назначить публичные слушания  25 октября 2012  года  в 17-00 часов в здании администрации поселка (актовый зал) по теме:

      «Обсуждение проекта Решения Совета народных депутатов поселка Ставрово «О    внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области».

2.Для подготовки и проведения публичных слушаний назначить комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Трухин А.Н., глава поселка Ставрово

Секретарь комиссии:       Вагаева А.Г., консультант организационно-правового отдела

                                                                        администрации поселка Ставрово

Члены комиссии:             Игнатьева Н.В., председатель Совета народных депутатов

                                                                        поселка Ставрово (по согласованию);

                                           Каретникова С.Б., председатель Совета ветеранов поселка

                                                                       Ставрово (по согласованию);

                                            Чуркова Н.П., начальник организационно-правового отдела

                                                                        администрации поселка Ставрово.

3.Комиссии организовать сбор письменных и устных предложений, рекомендаций и замечаний по проекту Решения в срок до 25 октября т.г. года, которые жители поселка могут направить почтовой связью  по адресу: п.Ставрово ул.Советская,д.22 Администрация поселка Ставрово, по телефонам 5-27-51,  5-27-85, по  электронной почте e-mail: sobin@admstav.sbn.elcom.ru, на сайт www.stavrovo-info.ru в раздел «Общественная приемная».
4. Настоящее постановление, проект Решения подлежат опубликованию в газете «Доверие», размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселок  Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                                  А.Н.Трухин